

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Esbjerg, Anelystparken, 2000 ApS**

**Oxford Allé 21, 2300 København S**

**CVR-nr. 25 77 27 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Thomas Brink Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Esbjerg, Anelystparken, 2000 ApS  
Oxford Allé 21  
2300 København S

CVR-nr.: 25 77 27 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Brink Frederiksen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet deltager som komplementar K/S Esbjerg, Anelystparken, hvilket er selskabets hovedaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.741 mod -6.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
1 Andre eksterne omkostninger	-10.750	-11
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.750</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	3.009	4
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.741</b>	<b>-7</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.741	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.741</b>	<b>-7</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	74.199	82
Tilgodehavender i alt	74.199	82
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.199</b>	<b>82</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>74.199</b>	<b>82</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-61.551	-54
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.449</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.750	11
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.750</u></b>	<b><u>11</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>74.199</u></b>	<b><u>82</u></b>
4	<b>Eventualposter</b>		
5	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Administrationsomkostninger	10.750	11
	<b>10.750</b>	<b>11</b>
<b>2. Administrationsomkostninger</b>		
Revisorhonorar	10.750	11
	<b>10.750</b>	<b>11</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-53.810	-47
Årets overførte overskud eller underskud	-7.741	-7
	<b>-61.551</b>	<b>-54</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Esbjerg, Anelystparken.

Gælden i dette kommanditselskab udgjorde i alt t.kr. 13.494 pr. 31. december 2023.

## 5. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Esbjerg, Anelystparken, 2000 ApS, har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter som Esbjerg, Anelystparken, 2000 ApS har haft transaktioner med i regnskabsåret:

K/S Esbjerg, Anelystparken.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.